
UCHWAŁA NR V.65.2024
RADY GMINY USTKA

z dnia 26 września 2024 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII.642.2023 Rady Gminy Ustka z dnia 30 stycznia 2023 roku
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ustka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminny (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721) w związku z art. 4 ust. 1, 2, 2a ustawy z dnia
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024, poz. 399), po
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§ 1.W uchwale Nr XLVIII.642.2023 Rady Gminy Ustka z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ustka wprowadza się następujące zmiany:

1) §12 ust. 1 pkt 5 otrzymuje nowe brzmienie:

„5) przekazanie do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK), zlokalizowanego na
terenie Gminy Ustka, następujących frakcji i ilości odpadów:

l.p. Rodzaj odpadu limit roczny/nieruchomość
1 Papier i tektura oraz opakowania z papieru i tektury Bez ograniczeń
2 Tworzywa sztuczne i opakowania z tworzyw sztucznych

(zgniecione plastikowe butelki po napojach, duże worki foliowe i
torby reklamowe, folie, styropian opakowaniowy, kubki po
produktach mlecznych, opakowania po środkach czyszczących i
kosmetycznych, miski, itp.)

Bez ograniczeń

3 Metale i opakowania z metali (puszki po napojach, konserwach,
drobny złom)

Bez ograniczeń

4 Szkło i opakowania ze szkła (opróżnione z resztek, butelki i słoiki
oraz inne opakowania szklane, naczynia szklane, lustra, z
wyłączeniem świetlówek i żarówek energooszczędnych

Bez ograniczeń

5 Zużyte opony wyłącznie z samochodów osobowych, opony
motocykli i rowerów

Limit roczny opon wynosi 8 opon na rok
kalendarzowy na właściciela nieruchomości
zamieszkałej

6 Zużyte baterie i akumulatory Bez ograniczeń
7 Odpady zielone ulegające biodegradacji (w tym gałęzie o długości

do 1m, trawa , liście itp.)
Bez ograniczeń

8 Drewno (deski, pergole, skrzynki itp.) z wyłączeniem materiałów
poremontowych i budowlanych

Bez ograniczeń

9 Opakowania wielomateriałowe (kartoniki po mleku, sokach itp.) Bez ograniczeń
10 Odpady zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego Bez ograniczeń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.10.2024 r.

Poz. 4329

Podpisany przez:

Jacek Zbigniew Karpiński

Data: 17.10.2024 14:00:19 



(urządzenia AGD i RTV, lodówki, sprzęt oświetleniowy,
komputery i monitory, kamery i aparaty fotograficzne, zabawki
elektryczne, elektryczny sprzęt treningowy, kable i przewody,
elektryczne sprzęty muzyczne itp.

11 Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć
(niepotłuczone świetlówki i termometry, urządzenia pomiarowe
zawierające rtęć)

Bez ograniczeń

12 Przeterminowane lekarstwa z wyłączeniem preparatów i środków
odurzających, psychotropowych lub psychoaktywnych

Bez ograniczeń

13 Odpady wielkogabarytowe (meble, dywany, wózki dziecięce,
materace, pierzyny, rowery, duże zabawki, wyposażenie
łazienkowe i kuchenne)

Limit do 1000 kg/ rok kalendarzowy na
gospodarstwo domowe

14 Tekstylia, zużyta odzież, buty itp. Bez ograniczeń
15 Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych

lub nimi zanieczyszczone (np. opakowania po farbach, lakierach,
rozpuszczalnikach, impregnatach)

Bez ograniczeń

16 Odpady betonu oraz gruz betonowy
17 Gruz ceglany
18 Usunięte tynki, tapety, okleiny, odpadowa papa
19 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03

(styropian, wełna mineralna)
20 Zmieszane odpady poremontowe (karton-gips itp.)
21 Okna, drzwi itp.
22 Szkło rozbiórkowe

Odpady budowlane i rozbiórkowe z
gospodarstw domowych pochodzące
wyłącznie z drobnych remontów
(niewymagających pozwolenia na budowę,
zgłoszenia zamiaru budowy lub wykonania)
dla których obowiązuje roczny limit w
ilości:
a) 2000 kg/rok kalendarzowy -
nieruchomość w zabudowie jednorodzinnej
(łącznie dla wymienionych rodzajów
odpadów)
b) 1000 kg/ rok kalendarzowy lokal w
zabudowie wielorodzinnej (łącznie dla
wymienionych odpadów)

23 Farby, tusze, tonery Bez ograniczeń
24 Inne odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych

powstałych w gospodarstwie domowym
Bez ograniczeń

25 Odpadowe środki chemiczne (kwasy, alkalia, detergenty,
impregnaty

Bez ograniczeń

”;

2) §12 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:

„3. W przypadku przekroczenia limitu ilości dostarczanych odpadów określonych w §12 ust. 1 pkt 5,
wywożone są one przez przedsiębiorstwo wywozowe posiadające wpis do Rejestru Działalności
Regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy
Ustka, na podstawie indywidualnego zgłoszenia właściciela nieruchomości zamieszkałej na koszt
właściciela nieruchomości.”.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy Ustka.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV.50.2024 Rady Gminy Ustka z dnia 29 sierpnia 2024 roku w sprawie zmiany
Uchwały Nr XLVIII.642.2023 Rady Gminy Ustka z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie regulaminu
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ustka.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4329



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Ustka

Wacław Laskowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4329


